Licitação no 07 112025, e proposta comercial apresentada pela CONTRATADA, que

independente de transcrição integram este instrumento contratual.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global e

de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais ), sendo este demoninado o valor contratual.

§ lo. A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota FiscallFatura de acordo com os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

O presente contratô terá o regime de execução empreitada por preço gtobal.

[...]

traseiro da Pá Carregadeira sobre Rodas Volvo L60F, pertencente a frota da Secretaria Municipal de Infraestrutura c
Serviços Público do Municipio de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legalr Art. 75 Inciso I da Lei n' 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

rta da Assinatura: 17 de setembro de 2025.
Yigência: t6 de novembro de 2025.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicaçáo: